Natuurijs Klassiekers 4

Hollands Venetiétocht - Giethoorn 12-2-2012

Daguitslag Heren

pos nr
1 A8
2 A92
3 Al5
4 A19
5 A48
6 A5
7 A54
8 A3
9  A85
10 B6
11 A74
12 A18
13 A37
14 A39
15 A78
16 A89
17 A6
18 A55
19 A65
20  B58
21 A4
22 A7
23 A57
24 A10
25  B75
26 A77
27 A86
28 Al12
29  A84
30  A59
31 B38
32 A80
33 A22
34 A9
35  Al4
36  A32
37  B24
38  A38
39 Ad49
40 A48
41 B57
42 A69
43 B34
44 B84
45 BT
46 B41
47  B86
48  B83
49 A1
50  A36
51  B36
52 A28
53  B70
54  A99
55  B37
56  B25
57 A97
58 A7
59  A71
60  A47

naam

Rob Hadders

Gary Hekman
Arjan Stroetinga
Karlo Timmerman
Joost Vink

Ingmar Berga
Ronald Kruijer
Douwe de Vries
Kevin Floris

Sjaak Schipper
Roelof Koops
Peter Nauta

Geert Plender
Geert-Jan van der Wal
Mark Tuitert

Rick Smit

Jan Maarten Heideman
Thijs Smit

Mart Bruggink

Bart Mol

Sjoerd Huisman
Bart Hakkenberg
Timo Verkaaik
Gerard Nijgh
Gerwin Smit
Robert Bovenhuis
Johan Hendriks
Pieter Jan van Eck
Pieter Overmars
Arjen Becker
Hans Pater

Erben Wennemars
Johan Knol

Erwin Mesu
Marcel van Ham
Frank Woltman
Ruurd Dijkstra
Simon Schouten
Elwin Hulsink
Ruud Aerts

Eric Bisschops
Frank Vreugdenhil
Sjoerd den Hertog
Bart van der Viugt
Antwan Tolhoek
Jos Dohle

Hannes Schalkwijk
Max van Boxel
Bob de Vries
Martijn van Es
Kenneth van Steenberge
Lars Hoogenboom
Anton Ketellapper
Nick Uithoven
Niels Mesu

Tonny van Vliet
Melvin van Zanten
Christijn Groeneveld
Casper Helling
Martijn Kromkamp

13-2-2012 10:18:01

woonplaats

Groningen
Gramsbergen
Waskemeer
Groningen
Noordwijkerhout
Hoogeveen
Heiligerlee
Heerenveen
Wormer
Medemblik
Eexterveen
Bolsward
Kampen
Emmeloord
Roelofarendsveen
Hem
Oldebroek
Leiden

Borne
Wervershoof
Avenhorn
Zoetermeer
Gouda
Rijnsburg
Helmond
Staphorst
Lijnden
Nieuwaal
Amsterdam
Maarssen
Waarland
Dalfsen
Midwolde
Middelburg
Alkmaar

Assen
Nijeholtwolde
Andijk
Deventer

Riel

Lisse

Eldersloo
Gouda
Hoofddorp
Yerseke
Wassenaar
Raalte
Amsterdam
Haule
Zoeterwoude
Zottegem
Roelofarendsveen
Rottum
Babijlonienbroek
Middelburg
Zeewolde
Oude-Wetering
Heerhugowaard
Wageningen
Wolvega

sponsor

SOS Kinderdorpen Skatingteam
Team Van Werven

BAM-Univé Schaatsteam

SOS Kinderdorpen Skatingteam
Payroll Group

Team Van Werven

JB Besturingstechniek

SOS Kinderdorpen Skatingteam
Team Haven A'dam/SKITS
Wadro

Interfarms Schaatsploeg
Jinstal-Radson

Team Van Werven

SOS Kinderdorpen Skatingteam

Equipe Renault Eco2

Team Husqvarna-Gardena
Schaatscentrum De Uithof
DHW-Power-play
Goudse.nl/Smartcap

SOS Kinderdorpen Skatingteam
Payroll Group

Habovo Bwaste

Payroll Group

Equipe Renault Eco2
Team Haven A'dam/SKITS
Wadro

Team Haven A'dam/SKITS
Team Van Werven
Goudse.nl/Smartcap

JB Besturingstechniek

Habovo Bwaste

Payroll Group

Interfarms Schaatsploeg
DHW-Powerplay

Team Van Werven

Interfarms Schaatsploeg

Wadro

MSP-ICT.nl

SOS Kinderdorpen Skatingteam
Adviesburo Harry de Wolff
Schaatsteamhaarlem.nl
cijsouwoostburg.nl

ikspeelook

Paul van Vilsteren De adviseur installate
Haven van A'dam/SKITS
BAM-Univé Schaatsteam
Wadro

cijsouwoostburg.nl

Payroll Group

Habovo Bwaste
Adviesburo Harry de Wolff
ACE Pharmaceuticals BV
Team Haven A'dam/SKITS
BAM-Univé Schaatsteam
Team Husqgvarna-Gardena
Jinstal-Radson

1rnd Okm 1:38:02uur (gem. 5882,0sec) 0,2km/h

rnd grp pnt
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11
10
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

A96
A20
A93
A34
A45
A11
A95
AG1
A82
B63
A25
A29
AG2
A26
A13
B93
B21
B94
B20
B66

B8
B12
B91
B85
B73
B88
B26
B17
B74
B13
B32
B28
B14
B82
B53
B67
B31
ABO

B7
B99
B33
B46
B64
B61

B1
B27
B22
B60

Jochem Uithoven
Jaap Ketelaar
Peter van de Pol
Jan van Loon
Frederik Nauta
Ralf Zwitser

Rob Busser
Sander Kingma
Stan van den Berg
Robin Snoek
Wierd Osinga
Douwe Bierma
Jouke Hoogeveen
Willem Hut

Jorrit Bergsma
Jan de Jager
Jasper van Tol
Hugo Heijnen
Tom Schuit
Engbert de Vegt
Peter Agten
Emiel de Groot
Roy Frinking
Patrick Reinders
Robert Post

Arnt Jalvingh
Kevin Regelink
Camiel van Eis
Mark Ooijevaar
Koen Klinkhamer

Leander van der Geest

Jelmer Looijesteijn

Christiaan van den Berg

Sjaak de Wolff
Axel Koopman
Barry de Vries
Erwin Veenhof
Koos Kortekaas
Johan Elstgeest
Arno Broekhuis
Rene Pruijsen
Rick van Leersum
Thies Frankema
Yoeri Takken
Johan Bakker
Ruben Wieberdink
Alfred Bolks
Patrick Donker

13-2-2012 10:18:01

Andel
Aduard
Utrecht
Lelystad
Bolsward
Haarlem
Wijhe

Assen
Amsterdam
Abcoude
Groningen
Leeuwarden
Amsterdam
Waskemeer
Aldeboarn
Oldeberkoop
Aalsmeer
Boxmeer
Schermerhorn
Ureterp
Zwolle
Zwolle
Akersloot
Hoogeveen
Groningen
Ruinen
Wilnis
Zuid-Scharwoude
Jorwert
Alkmaar
Warmond
Amsterdam
Utrecht
Oudehaske
Heemskerk
Rolde
Gieten
Oegstgeest
Hoogmade
Emst
Sprang-Capelle
Noordwijk
Velp

Almere
Rijnsburg
Elburg
Oldebroek
Ammerzoden

Wadro

JB Besturingstechniek
Wadro

Jinstal-Radson
Jinstal-Radson

Wadro

Equipe Renault Eco2
Interfarms Schaatsploeg
Team Haven A'dam/SKITS
Goesting/BTB Riedas
JB Besturingstechniek
Jinstal-Radson
DHW-Power-play
BAM-Univé Schaatsteam
BAM-Univé Schaatsteam
DHW-Powerplay

Romex Restate
cijsouwoostburg.nl

Appel Beton

Paul van Vilsteren De adviseur installate
Paul van Vilsteren De adviseur installate
MSP-ICT.nl

Gjaltema

Romex Restate
MSP-ICT.nl

Appel Beton

Appel Beton
Groenehartsport.nl
Adviesburo Harry de Wolff
Educate 2

Adviesburo Harry de Wolff
Romex Restate

Team Husqgvarna-Gardena
HWI Techniek B.V.

Van Norel bouwgroep
Sport2000/Stehmann

MenM-Iceskate

GOED Schellingwoude
Sport2000/Stehmann

Paul van Vilsteren De adviseur installate

Sport2000/Stehmann

1rnd Okm 1:38:02uur (gem. 5882,0sec) 0,2km/h
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Seizoen: 2011-2012 Landelijk Heren - Natuurijs Klassiekers t/m wedstrijd 4 (12-2-2012) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 A8 Rob Hadders 25 25 13 25 88,3
2  A43 Ruud Aerts 21 14 25 60,1
3 A45 Martijn Kromkamp 16 17 16 49
4  A39 Geert-Jan van der Wal 17 16 4 7 44
5 A92 Gary Hekman 21 21 42
6 A5 Ingmar Berga 18 15 33
7 A90 Durk Fabriek 15 15 30
8 A3 Douwe de Vries 14 13 27
9 A69 Frank Vreugdenhil 18 8 26
10 A15 Arjan Stroetinga 7 18 25
11 A6 Jan Maarten Heideman 21 4 25
12 A93 Peter van de Pol 18 6 24
13 A54 Ronald Kruijer 9 14 23
14 B6 Sjaak Schipper 11 11 22
15 A34 Jan van Loon 8 11 & 22
16 A61 Sander Kingma 7 12 19
17  A19 Karlo Timmerman 17 17
18 A74 Roelof Koops 7 10 17
19 A77 Robert Bovenhuis 17 17
20 A48 Joost Vink 16 16
21  A85 Kevin Floris 3 12 15
22 A25 Wierd Osinga 15 15
23 A27 Christijn Groeneveld 14 14
24 A59 Arjen Becker 13 13
25 A16 Yoeri Lissenberg 13 13
26 A86 Johan Hendriks 1 11 12
27 B37 Niels Mesu 12 12
28 A96 Jochem Uithoven 12 12
29 A65 Mart Bruggink 9 2 11
30 B58 Bart Mol 10 1 11
31 A94 Erwin Mesu 10 10
32 A29 Douwe Bierma 10 10
33 A18 Peter Nauta 9 9
34 A7 Bart Hakkenberg 9 9
35 A37 Geert Plender 8 8
36 A58 Rene Ruitenberg 8 8
37 A78 Mark Tuitert 6 6
38 A11 Ralf Zwitser 6 6
39 A62 Jouke Hoogeveen 6 6
40 A89 Rick Smit 5 5
41  A22 Johan Knol () (5)
42  A38 Simon Schouten 5 5
43 A82 Stan van den Berg 5 5
44  A36 Martijn van Es 2 2 4
45 A28 Lars Hoogenboom 4 4
46 A31 Robert van Dalen 4 4
47  A55 Thijs Smit 3 3
48 B65 Erben Wennemars 3 3
49 B66 Engbert de Vegt 2 2
50 A26 Willem Hut 1 1
51 B55 Frank Bisschop 1 1
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Natuurijs Klassiekers 4

Hollands Venetiétocht - Giethoorn 12-2-2012

Transponderprint Heren

pos
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nr

A8
A92
A15
A19
A48

A5
A54

A3
A85

B6
A74
A18
A37
A39

A6
A89
A55
ABS
B58
A24

A7
A57
A10
B75
ATT
A86
A12
A84
A59
B38
A80
A22
A94
A14
A32
B24
A38
A49
A43
B57
AB9
B34
B84
B71
B41
B86
B83

A1
A36
B36
A28
B70
A99
B37
B25
A97
A27
AT71
A47
A96

naam

Rob Hadders

Gary Hekman
Arjan Stroetinga
Karlo Timmerman
Joost Vink

Ingmar Berga
Ronald Kruijer
Douwe de Vries
Kevin Floris

Sjaak Schipper
Roelof Koops
Peter Nauta

Geert Plender
Geert-Jan van der Wal
Jan Maarten Heideman
Rick Smit

Thijs Smit

Mart Bruggink

Bart Mol

Sjoerd Huisman
Bart Hakkenberg
Timo Verkaaik
Gerard Nijgh
Gerwin Smit
Robert Bovenhuis
Johan Hendriks
Pieter Jan van Eck
Pieter Overmars
Arjen Becker
Hans Pater

Erben Wennemars
Johan Knol

Erwin Mesu
Marcel van Ham
Frank Woltman
Ruurd Dijkstra
Simon Schouten
Elwin Hulsink
Ruud Aerts

Eric Bisschops
Frank Vreugdenhil
Sjoerd den Hertog
Bart van der Viugt
Antwan Tolhoek
Jos Dohle

Hannes Schalkwijk
Max van Boxel
Bob de Vries
Martijn van Es
Kenneth van Steenberge
Lars Hoogenboom
Anton Ketellapper
Nick Uithoven
Niels Mesu

Tonny van Vliet
Melvin van Zanten
Christijn Groeneveld
Casper Helling
Martijn Kromkamp
Jochem Uithoven

13-2-2012 10:18:15

rnd Tijd
1:38:02.353
1:38:02.369
1:38:02.529
1:38:02.645
1:38:02.844
1:38:02.986
1:38:03.150
1:38:03.314
1:38:03.346
1:38:03.762
1:38:03.814
1:38:03.929
1:38:04.014
1:38:04.186
1:38:04.293
1:38:04.409
1:38:04.453
1:38:04.457
1:38:04.537
1:38:04.564
1:38:04.624
1:38:04.643
1:38:04.726
1:38:04.877
1:38:04.895
1:38:05.031
1:38:05.056
1:38:05.337
1:38:05.387
1:38:05.482
1:38:05.565
1:38:05.645
1:38:05.675
1:38:05.802
1:38:05.845
1:38:06.111
1:38:06.136
1:38:06.352
1:38:06.505
1:38:06.997
1:38:07.137
1:38:07.203
1:38:07.439
1:38:07.634
1:38:07.857
1:38:07.901
1:38:07.935
1:38:07.981
1:38:08.020
1:38:08.238
1:38:09.721
1:38:10.089
1:38:10.488
1:38:11.457
1:38:11.609
1:38:12.154
1:38:12.588
1:38:12.943
1:38:20.224
1:38:20.401

1rnd Okm 1:38:02uur (gem. 5882,0sec) 0,2km/h
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Laatste

1:38:02.215
1:38:02.006
1:38:01.320
1:38:02.407
1:38:01.668
1:38:02.697
1:38:00.110
1:38:02.139
1:38:00.073
1:38:01.337
1:38:02.203
1:38:02.266
1:38:03.093
1:38:03.520
1:38:02.840
1:38:03.325
1:38:03.562
1:38:02.441
1:38:01.697
1:38:03.542
1:38:03.305
1:38:02.860
1:38:04.098
1:38:03.014
1:38:04.051
1:38:04.507
1:38:04.301
1:38:03.102
1:38:03.280
1:38:01.860
1:38:04.626
1:38:03.761
1:38:04.672
1:38:04.488
1:38:04.435
1:38:01.872
1:38:03.847
1:38:01.794
1:38:03.967
1:38:02.167
1:38:05.469
1:38:02.576
1:38:02.029
1:38:05.211
1:38:05.342
1:38:03.447
1:38:04.759
1:38:06.326
1:38:08.020
1:38:03.858
1:38:08.989
1:38:05.335
1:38:09.079
1:38:07.437
1:38:10.902
1:38:07.217
1:38:11.021
1:38:11.025
1:38:19.135
1:38:18.077

Snelste

1:38:02.215
1:38:02.006
1:38:01.320
1:38:02.407
1:38:01.668
1:38:02.697
1:38:00.110
1:38:02.139
1:38:00.073
1:38:01.337
1:38:02.203
1:38:02.266
1:38:03.093
1:38:03.520
1:38:02.840
1:38:03.325
1:38:03.562
1:38:02.441
1:38:01.697
1:38:03.542
1:38:03.305
1:38:02.860
1:38:04.098
1:38:03.014
1:38:04.051
1:38:04.507
1:38:04.301
1:38:03.102
1:38:03.280
1:38:01.860
1:38:04.626
1:38:03.761
1:38:04.672
1:38:04.488
1:38:04.435
1:38:01.872
1:38:03.847
1:38:01.794
1:38:03.967
1:38:02.167
1:38:05.469
1:38:02.576
1:38:02.029
1:38:05.211
1:38:05.342
1:38:03.447
1:38:04.759
1:38:06.326
1:38:08.020
1:38:03.858
1:38:08.989
1:38:05.335
1:38:09.079
1:38:07.437
1:38:10.902
1:38:07.217
1:38:11.021
1:38:11.025
1:38:19.135
1:38:18.077

Groep
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

A20
A93
A34
A45
A11
A95
AG1
A82
B63
A25
A29
AG2
A26
A13
B93
B21
B94
B20
B66

B8
B12
B91
B85
B73
B88
B26
B17
B74
B13
B32
B28
B14
B82
B53
B67
B31
AGO

B7
B99
B33
B46
B64
B61

B1
B27
B22
B60

Jaap Ketelaar
Peter van de Pol
Jan van Loon
Frederik Nauta
Ralf Zwitser

Rob Busser
Sander Kingma
Stan van den Berg
Robin Snoek
Wierd Osinga
Douwe Bierma
Jouke Hoogeveen
Willem Hut

Jorrit Bergsma
Jan de Jager
Jasper van Tol
Hugo Heijnen
Tom Schuit
Engbert de Vegt
Peter Agten

Emiel de Groot
Roy Frinking
Patrick Reinders
Robert Post

Arnt Jalvingh
Kevin Regelink
Camiel van Eis
Mark Ooijevaar
Koen Klinkhamer
Leander van der Geest
Jelmer Looijesteijn
Christiaan van den Berg
Sjaak de Wolff
Axel Koopman
Barry de Vries
Erwin Veenhof
Koos Kortekaas
Auke van der Graaf
Johan Elstgeest
Arno Broekhuis
Rene Pruijsen
Rick van Leersum
Thies Frankema
Yoeri Takken
Sake de Jong
Johan Bakker
Ruben Wieberdink
Alfred Bolks
Patrick Donker
Joris Joosten

13-2-2012 10:18:15

1:38:22.071
1:38:24.834
1:38:27.009
1:38:28.136
1:38:28.579
1:38:34.247
1:38:38.537
1:38:44.698
1:38:44.743
1:38:46.809
1:38:48.769
1:38:49.298
1:39:21.913
1:39:24.151
1:40:02.869
1:44:02.047
1:44:02.307
1:44:02.371
1:44:45.786
1:44:52.415
1:45:01.230
1:45:26.538
1:45:57.560
1:47:51.183
1:49:22.196
1:49:22.359
1:49:23.153
1:49:23.306
1:49:23.343
1:49:23.444
1:49:23.578
1:49:23.735
1:49:23.737
1:49:25.693
1:49:26.515
1:49:26.689
1:49:30.210
1:49:31.150
1:49:31.404
1:49:36.023
1:49:38.332
1:49:52.179
1:49:54.508
1:50:02.674
1:50:07.064
1:51:07.784
1:51:25.826
1:58:44.202
2:07:04.213

6.280

e S G N N S G G G G QG G QG G O G G G G QG QI G Y

1rnd Okm 1:38:02uur (gem. 5882,0sec) 0,2km/h

1:38:18.868
1:38:22.866
1:38:26.612
1:38:26.509
1:38:27.276
1:38:32.759
1:38:38.047
1:38:44.194
1:38:41.253
1:38:43.716
1:38:47.250
1:38:47.759
1:39:19.843
1:39:20.217
1:40:00.687
1:43:59.844
1:43:59.350
1:43:59.577
1:44:43.469
1:44:48.814
1:44:59.433
1:45:21.871
1:45:53.200
1:47:46.492
1:49:19.213
1:49:16.145
1:49:18.655
1:49:20.443
1:49:18.377
1:49:17.041
1:49:21.164
1:49:18.813
1:49:18.069
1:49:20.399
1:49:20.852
1:49:21.605
1:49:24.687
1:49:27.857
1:49:25.588
1:49:31.127
1:49:33.818
1:49:46.311
1:49:48.723
1:50:00.028
1:50:00.975
1:51:02.396
1:51:23.210
1:58:39.946
2:06:58.947

0.000

1:38:18.868
1:38:22.866
1:38:26.612
1:38:26.509
1:38:27.276
1:38:32.759
1:38:38.047
1:38:44.194
1:38:41.253
1:38:43.716
1:38:47.250
1:38:47.759
1:39:19.843
1:39:20.217
1:40:00.687
1:43:59.844
1:43:59.350
1:43:59.577
1:44:43.469
1:44:48.814
1:44:59.433
1:45:21.871
1:45:53.200
1:47:46.492
1:49:19.213
1:49:16.145
1:49:18.655
1:49:20.443
1:49:18.377
1:49:17.041
1:49:21.164
1:49:18.813
1:49:18.069
1:49:20.399
1:49:20.852
1:49:21.605
1:49:24.687
1:49:27.857
1:49:25.588
1:49:31.127
1:49:33.818
1:49:46.311
1:49:48.723
1:50:00.028
1:50:00.975
1:51:02.396
1:51:23.210
1:58:39.946
2:06:58.947

0.000

O O O O O OO0 000000000000 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0O0O0O0O0O0OO0O0O0OO0OOOOOOOOOOoOOoOOoO

2van 2



